YUPI ILUMINACION S.L. TARIFA LED BAY NEWS  PUNTEROS LED
REFERENCIA DESCRIPCIÓN         PVP
TRF08-BL-3CCT-A24-CF SPOT TARF 8W BLANCO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc TRIAC 45,94 €
TRF08-BL-3CCT-A24-D2 SPOT TARF 8W BLANCO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI2 53,88 €
TRF08-BL-3CCT-A24-DP SPOT TARF 8W BLANCO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI/PUSH 53,88 €
TRF08-BL-3CCT-A24-ON SPOT TARF 8W BLANCO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc 30,06 €
TRF08-BL-3CCT-A38-CF SPOT TARF 8W BLANCO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc TRIAC 45,94 €
TRF08-BL-3CCT-A38-D2 SPOT TARF 8W BLANCO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI2 53,88 €
TRF08-BL-3CCT-A38-DP SPOT TARF 8W BLANCO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI/PUSH 53,88 €
TRF08-BL-3CCT-A38-ON SPOT TARF 8W BLANCO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc 30,06 €
TRF08-NE-3CCT-A24-CF SPOT TARF 8W NEGRO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc TRIAC 45,94 €
TRF08-NE-3CCT-A24-D2 SPOT TARF 8W NEGRO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI2 53,88 €
TRF08-NE-3CCT-A24-DP SPOT TARF 8W NEGRO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI/PUSH 53,88 €
TRF08-NE-3CCT-A24-ON SPOT TARF 8W NEGRO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc 30,06 €
TRF08-NE-3CCT-A38-CF SPOT TARF 8W NEGRO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc TRIAC 45,94 €
TRF08-NE-3CCT-A38-D2 SPOT TARF 8W NEGRO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI2 53,88 €
TRF08-NE-3CCT-A38-DP SPOT TARF 8W NEGRO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI/PUSH 53,88 €
TRF08-NE-3CCT-A38-ON SPOT TARF 8W NEGRO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc 30,06 €
TRF12-BL-3CCT-A24-CF SPOT TARF 12W BLANCO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc TRIAC 57,49 €
TRF12-BL-3CCT-A24-D2 SPOT TARF 12W BLANCO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI2 65,43 €
TRF12-BL-3CCT-A24-DP SPOT TARF 12W BLANCO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI/PUSH 65,43 €
TRF12-BL-3CCT-A24-ON SPOT TARF 12W BLANCO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc 41,61 €
TRF12-BL-3CCT-A38-CF SPOT TARF 12W BLANCO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc TRIAC 57,49 €
TRF12-BL-3CCT-A38-D2 SPOT TARF 12W BLANCO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI2 65,43 €
TRF12-BL-3CCT-A38-DP SPOT TARF 12W BLANCO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI/PUSH 65,43 €
TRF12-BL-3CCT-A38-ON SPOT TARF 12W BLANCO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc 41,61 €
TRF12-NE-3CCT-A24-CF SPOT TARF 12W NEGRO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc TRIAC 57,49 €
TRF12-NE-3CCT-A24-D2 SPOT TARF 12W NEGRO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI2 65,43 €
TRF12-NE-3CCT-A24-DP SPOT TARF 12W NEGRO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI/PUSH 65,43 €
TRF12-NE-3CCT-A24-ON SPOT TARF 12W NEGRO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc 41,61 €
TRF12-NE-3CCT-A38-CF SPOT TARF 12W NEGRO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc TRIAC 57,49 €
TRF12-NE-3CCT-A38-D2 SPOT TARF 12W NEGRO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI2 65,43 €
TRF12-NE-3CCT-A38-DP SPOT TARF 12W NEGRO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI/PUSH 65,43 €
TRF12-NE-3CCT-A38-ON SPOT TARF 12W NEGRO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc 41,61 €
TRF18-BL-3CCT-A24-CF SPOT TARF 18W BLANCO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc TRIAC 69,32 €
TRF18-BL-3CCT-A24-D2 SPOT TARF 18W BLANCO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI2 77,26 €
TRF18-BL-3CCT-A24-DP SPOT TARF 18W BLANCO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI/PUSH 77,26 €
TRF18-BL-3CCT-A24-ON SPOT TARF 18W BLANCO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc 53,44 €
TRF18-BL-3CCT-A38-CF SPOT TARF 18W BLANCO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc TRIAC 69,32 €
TRF18-BL-3CCT-A38-D2 SPOT TARF 18W BLANCO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI2 77,26 €
TRF18-BL-3CCT-A38-DP SPOT TARF 18W BLANCO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI/PUSH 77,26 €
TRF18-BL-3CCT-A38-ON SPOT TARF 18W BLANCO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc 53,44 €
TRF18-NE-3CCT-A24-CF SPOT TARF 18W NEGRO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc TRIAC 69,32 €
TRF18-NE-3CCT-A24-D2 SPOT TARF 18W NEGRO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI2 77,26 €
TRF18-NE-3CCT-A24-DP SPOT TARF 18W NEGRO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI/PUSH 77,26 €
TRF18-NE-3CCT-A24-ON SPOT TARF 18W NEGRO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc 53,44 €
TRF18-NE-3CCT-A38-CF SPOT TARF 18W NEGRO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc TRIAC 69,32 €
TRF18-NE-3CCT-A38-D2 SPOT TARF 18W NEGRO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI2 77,26 €
TRF18-NE-3CCT-A38-DP SPOT TARF 18W NEGRO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI/PUSH 77,26 €
TRF18-NE-3CCT-A38-ON SPOT TARF 18W NEGRO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc 53,44 €
TVL05-BL-3CCT-A24-D2 SPOT TEVEL 5W BLANCO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI2 59,79 €
TVL05-BL-3CCT-A24-DP SPOT TEVEL 5W BLANCO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI/PUSH 59,79 €
TVL05-BL-3CCT-A24-ON SPOT TEVEL 5W BLANCO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc 35,97 €
YUPI ILUMINACION S.L. TARIFA LED BAY NEWS  PUNTEROS LED
REFERENCIA DESCRIPCIÓN         PVP
TVL05-GM-3CCT-A24-D2 SPOT TEVEL 5W GRIS METALIZADO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI2 63,38 €
TVL05-GM-3CCT-A24-DP SPOT TEVEL 5W GRIS METALIZADO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI/PUSH 63,38 €
TVL05-GM-3CCT-A24-ON SPOT TEVEL 5W GRIS METALIZADO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc 39,55 €
TVL05-NE-3CCT-A24-D2 SPOT TEVEL 5W NEGRO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI2 59,79 €
TVL05-NE-3CCT-A24-DP SPOT TEVEL 5W NEGRO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI/PUSH 59,79 €
TVL05-NE-3CCT-A24-ON SPOT TEVEL 5W NEGRO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc 35,97 €
TVL05-OM-3CCT-A24-D2 SPOT TEVEL 5W ORO MATE 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI2 66,35 €
TVL05-OM-3CCT-A24-DP SPOT TEVEL 5W ORO MATE 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI/PUSH 66,35 €
TVL05-OM-3CCT-A24-ON SPOT TEVEL 5W ORO MATE 2.7-3.2-4K 24º DR.inc 42,52 €
TVL05-OR-3CCT-A24-D2 SPOT TEVEL 5W ORO ROSA 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI2 69,54 €
TVL05-OR-3CCT-A24-DP SPOT TEVEL 5W ORO ROSA 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI/PUSH 69,54 €
TVL05-OR-3CCT-A24-ON SPOT TEVEL 5W ORO ROSA 2.7-3.2-4K 24º DR.inc 45,71 €
TVL05-TI-3CCT-A24-D2 SPOT TEVEL 5W TITANIO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI2 63,39 €
TVL05-TI-3CCT-A24-DP SPOT TEVEL 5W TITANIO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI/PUSH 63,39 €
TVL05-TI-3CCT-A24-ON SPOT TEVEL 5W TITANIO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc 39,56 €
TVL07-BL-3CCT-A24-CF SPOT TEVEL 7W BLANCO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc TRIAC 60,15 €
TVL07-BL-3CCT-A24-D2 SPOT TEVEL 7W BLANCO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI2 65,45 €
TVL07-BL-3CCT-A24-DP SPOT TEVEL 7W BLANCO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI/PUSH 65,45 €
TVL07-BL-3CCT-A24-ON SPOT TEVEL 7W BLANCO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc 41,62 €
TVL07-BL-3CCT-A38-CF SPOT TEVEL 7W BLANCO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc TRIAC 60,15 €
TVL07-BL-3CCT-A38-D2 SPOT TEVEL 7W BLANCO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI2 65,45 €
TVL07-BL-3CCT-A38-DP SPOT TEVEL 7W BLANCO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI/PUSH 65,45 €
TVL07-BL-3CCT-A38-ON SPOT TEVEL 7W BLANCO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc 41,62 €
TVL07-GM-3CCT-A24-CF SPOT TEVEL 7W GRIS METALIZADO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc TRIAC 64,32 €
TVL07-GM-3CCT-A24-D2 SPOT TEVEL 7W GRIS METALIZADO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI2 69,61 €
TVL07-GM-3CCT-A24-DP SPOT TEVEL 7W GRIS METALIZADO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI/PUSH 69,61 €
TVL07-GM-3CCT-A24-ON SPOT TEVEL 7W GRIS METALIZADO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc 45,79 €
TVL07-GM-3CCT-A38-CF SPOT TEVEL 7W GRIS METALIZADO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc TRIAC 64,32 €
TVL07-GM-3CCT-A38-D2 SPOT TEVEL 7W GRIS METALIZADO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI2 69,61 €
TVL07-GM-3CCT-A38-DP SPOT TEVEL 7W GRIS METALIZADO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI/PUSH 69,61 €
TVL07-GM-3CCT-A38-ON SPOT TEVEL 7W GRIS METALIZADO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc 45,79 €
TVL07-NE-3CCT-A24-CF SPOT TEVEL 7W NEGRO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc TRIAC 60,15 €
TVL07-NE-3CCT-A24-D2 SPOT TEVEL 7W NEGRO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI2 65,45 €
TVL07-NE-3CCT-A24-DP SPOT TEVEL 7W NEGRO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI/PUSH 65,45 €
TVL07-NE-3CCT-A24-ON SPOT TEVEL 7W NEGRO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc 41,62 €
TVL07-NE-3CCT-A38-CF SPOT TEVEL 7W NEGRO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc TRIAC 60,15 €
TVL07-NE-3CCT-A38-D2 SPOT TEVEL 7W NEGRO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI2 65,45 €
TVL07-NE-3CCT-A38-DP SPOT TEVEL 7W NEGRO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI/PUSH 65,45 €
TVL07-NE-3CCT-A38-ON SPOT TEVEL 7W NEGRO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc 41,62 €
TVL07-OM-3CCT-A24-CF SPOT TEVEL 7W ORO MATE 2.7-3.2-4K 24º DR.inc TRIAC 67,52 €
TVL07-OM-3CCT-A24-D2 SPOT TEVEL 7W ORO MATE 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI2 72,81 €
TVL07-OM-3CCT-A24-DP SPOT TEVEL 7W ORO MATE 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI/PUSH 72,81 €
TVL07-OM-3CCT-A24-ON SPOT TEVEL 7W ORO MATE 2.7-3.2-4K 24º DR.inc 48,99 €
TVL07-OM-3CCT-A38-CF SPOT TEVEL 7W ORO MATE 2.7-3.2-4K 38º DR.inc TRIAC 67,52 €
TVL07-OM-3CCT-A38-D2 SPOT TEVEL 7W ORO MATE 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI2 72,81 €
TVL07-OM-3CCT-A38-DP SPOT TEVEL 7W ORO MATE 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI/PUSH 72,81 €
TVL07-OM-3CCT-A38-ON SPOT TEVEL 7W ORO MATE 2.7-3.2-4K 38º DR.inc 48,99 €
TVL07-OR-3CCT-A24-CF SPOT TEVEL 7W ORO ROSA 2.7-3.2-4K 24º DR.inc TRIAC 70,95 €
TVL07-OR-3CCT-A24-D2 SPOT TEVEL 7W ORO ROSA 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI2 76,24 €
TVL07-OR-3CCT-A24-DP SPOT TEVEL 7W ORO ROSA 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI/PUSH 76,24 €
TVL07-OR-3CCT-A24-ON SPOT TEVEL 7W ORO ROSA 2.7-3.2-4K 24º DR.inc 52,42 €
YUPI ILUMINACION S.L. TARIFA LED BAY NEWS  PUNTEROS LED
REFERENCIA DESCRIPCIÓN         PVP
TVL07-OR-3CCT-A38-CF SPOT TEVEL 7W ORO ROSA 2.7-3.2-4K 38º DR.inc TRIAC 70,95 €
TVL07-OR-3CCT-A38-D2 SPOT TEVEL 7W ORO ROSA 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI2 76,24 €
TVL07-OR-3CCT-A38-DP SPOT TEVEL 7W ORO ROSA 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI/PUSH 76,24 €
TVL07-OR-3CCT-A38-ON SPOT TEVEL 7W ORO ROSA 2.7-3.2-4K 38º DR.inc 52,42 €
TVL07-TI-3CCT-A24-CF SPOT TEVEL 7W TITANIO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc TRIAC 64,32 €
TVL07-TI-3CCT-A24-D2 SPOT TEVEL 7W TITANIO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI2 69,61 €
TVL07-TI-3CCT-A24-DP SPOT TEVEL 7W TITANIO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI/PUSH 69,61 €
TVL07-TI-3CCT-A24-ON SPOT TEVEL 7W TITANIO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc 45,79 €
TVL07-TI-3CCT-A38-CF SPOT TEVEL 7W TITANIO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc TRIAC 64,32 €
TVL07-TI-3CCT-A38-D2 SPOT TEVEL 7W TITANIO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI2 69,61 €
TVL07-TI-3CCT-A38-DP SPOT TEVEL 7W TITANIO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI/PUSH 69,61 €
TVL07-TI-3CCT-A38-ON SPOT TEVEL 7W TITANIO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc 45,79 €
TVL12-BL-3CCT-A24-CF SPOT TEVEL 12W BLANCO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc TRIAC 66,13 €
TVL12-BL-3CCT-A24-D2 SPOT TEVEL 12W BLANCO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI2 71,43 €
TVL12-BL-3CCT-A24-DP SPOT TEVEL 12W BLANCO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI/PUSH 71,43 €
TVL12-BL-3CCT-A24-ON SPOT TEVEL 12W BLANCO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc 47,60 €
TVL12-BL-3CCT-A38-CF SPOT TEVEL 12W BLANCO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc TRIAC 66,13 €
TVL12-BL-3CCT-A38-D2 SPOT TEVEL 12W BLANCO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI2 71,43 €
TVL12-BL-3CCT-A38-DP SPOT TEVEL 12W BLANCO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI/PUSH 71,43 €
TVL12-BL-3CCT-A38-ON SPOT TEVEL 12W BLANCO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc 47,60 €
TVL12-GM-3CCT-A24-CF SPOT TEVEL 12W GRIS METALIZADO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc TRIAC 70,90 €
TVL12-GM-3CCT-A24-D2 SPOT TEVEL 12W GRIS METALIZADO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI2 76,19 €
TVL12-GM-3CCT-A24-DP SPOT TEVEL 12W GRIS METALIZADO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI/PUSH 76,19 €
TVL12-GM-3CCT-A24-ON SPOT TEVEL 12W GRIS METALIZADO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc 52,37 €
TVL12-GM-3CCT-A38-CF SPOT TEVEL 12W GRIS METALIZADO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc TRIAC 70,90 €
TVL12-GM-3CCT-A38-D2 SPOT TEVEL 12W GRIS METALIZADO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI2 76,19 €
TVL12-GM-3CCT-A38-DP SPOT TEVEL 12W GRIS METALIZADO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI/PUSH 76,19 €
TVL12-GM-3CCT-A38-ON SPOT TEVEL 12W GRIS METALIZADO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc 52,37 €
TVL12-NE-3CCT-A24-CF SPOT TEVEL 12W NEGRO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc TRIAC 66,13 €
TVL12-NE-3CCT-A24-D2 SPOT TEVEL 12W NEGRO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI2 71,43 €
TVL12-NE-3CCT-A24-DP SPOT TEVEL 12W NEGRO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI/PUSH 71,43 €
TVL12-NE-3CCT-A24-ON SPOT TEVEL 12W NEGRO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc 47,60 €
TVL12-NE-3CCT-A38-CF SPOT TEVEL 12W NEGRO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc TRIAC 66,13 €
TVL12-NE-3CCT-A38-D2 SPOT TEVEL 12W NEGRO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI2 71,43 €
TVL12-NE-3CCT-A38-DP SPOT TEVEL 12W NEGRO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI/PUSH 71,43 €
TVL12-NE-3CCT-A38-ON SPOT TEVEL 12W NEGRO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc 47,60 €
TVL12-OM-3CCT-A24-CF SPOT TEVEL 12W ORO MATE 2.7-3.2-4K 24º DR.inc TRIAC 74,56 €
TVL12-OM-3CCT-A24-D2 SPOT TEVEL 12W ORO MATE 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI2 79,85 €
TVL12-OM-3CCT-A24-DP SPOT TEVEL 12W ORO MATE 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI/PUSH 79,85 €
TVL12-OM-3CCT-A24-ON SPOT TEVEL 12W ORO MATE 2.7-3.2-4K 24º DR.inc 56,03 €
TVL12-OM-3CCT-A38-CF SPOT TEVEL 12W ORO MATE 2.7-3.2-4K 38º DR.inc TRIAC 74,56 €
TVL12-OM-3CCT-A38-D2 SPOT TEVEL 12W ORO MATE 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI2 79,85 €
TVL12-OM-3CCT-A38-DP SPOT TEVEL 12W ORO MATE 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI/PUSH 79,85 €
TVL12-OM-3CCT-A38-ON SPOT TEVEL 12W ORO MATE 2.7-3.2-4K 38º DR.inc 56,03 €
TVL12-OR-3CCT-A24-CF SPOT TEVEL 12W ORO ROSA 2.7-3.2-4K 24º DR.inc TRIAC 74,56 €
TVL12-OR-3CCT-A24-D2 SPOT TEVEL 12W ORO ROSA 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI2 79,85 €
TVL12-OR-3CCT-A24-DP SPOT TEVEL 12W ORO ROSA 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI/PUSH 79,85 €
TVL12-OR-3CCT-A24-ON SPOT TEVEL 12W ORO ROSA 2.7-3.2-4K 24º DR.inc 56,03 €
TVL12-OR-3CCT-A38-CF SPOT TEVEL 12W ORO ROSA 2.7-3.2-4K 38º DR.inc TRIAC 74,56 €
TVL12-OR-3CCT-A38-D2 SPOT TEVEL 12W ORO ROSA 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI2 79,85 €
TVL12-OR-3CCT-A38-DP SPOT TEVEL 12W ORO ROSA 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI/PUSH 79,85 €
YUPI ILUMINACION S.L. TARIFA LED BAY NEWS  PUNTEROS LED
REFERENCIA DESCRIPCIÓN         PVP
TVL12-OR-3CCT-A38-ON SPOT TEVEL 12W ORO ROSA 2.7-3.2-4K 38º DR.inc 56,03 €
TVL12-TI-3CCT-A24-CF SPOT TEVEL 12W TITANIO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc TRIAC 70,90 €
TVL12-TI-3CCT-A24-D2 SPOT TEVEL 12W TITANIO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI2 76,19 €
TVL12-TI-3CCT-A24-DP SPOT TEVEL 12W TITANIO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc DALI/PUSH 76,19 €
TVL12-TI-3CCT-A24-ON SPOT TEVEL 12W TITANIO 2.7-3.2-4K 24º DR.inc 52,37 €
TVL12-TI-3CCT-A38-CF SPOT TEVEL 12W TITANIO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc TRIAC 70,90 €
TVL12-TI-3CCT-A38-D2 SPOT TEVEL 12W TITANIO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI2 76,19 €
TVL12-TI-3CCT-A38-DP SPOT TEVEL 12W TITANIO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc DALI/PUSH 76,19 €
TVL12-TI-3CCT-A38-ON SPOT TEVEL 12W TITANIO 2.7-3.2-4K 38º DR.inc 52,37 €
DNN035-BL-T27-A20-D2 SPOT DUNN 3,5W BLANCO 2.7K 20º DR.inc DALI2 69,43 €
DNN035-BL-T27-A20-DP SPOT DUNN 3,5W BLANCO 2.7K 20º DR.inc DALI/PUSH 69,43 €
DNN035-BL-T27-A20-ON SPOT DUNN 3,5W BLANCO 2.7K 20º DR.inc 45,60 €
DNN035-BL-T27-A38-D2 SPOT DUNN 3,5W BLANCO 2.7K 38º DR.inc DALI2 69,43 €
DNN035-BL-T27-A38-DP SPOT DUNN 3,5W BLANCO 2.7K 38º DR.inc DALI/PUSH 69,43 €
DNN035-BL-T27-A38-ON SPOT DUNN 3,5W BLANCO 2.7K 38º DR.inc 45,60 €
DNN035-BL-T27-A60-D2 SPOT DUNN 3,5W BLANCO 2.7K 60º DR.inc DALI2 69,43 €
DNN035-BL-T27-A60-DP SPOT DUNN 3,5W BLANCO 2.7K 60º DR.inc DALI/PUSH 69,43 €
DNN035-BL-T27-A60-ON SPOT DUNN 3,5W BLANCO 2.7K 60º DR.inc 45,60 €
DNN035-BL-T30-A20-D2 SPOT DUNN 3,5W BLANCO 3K 20º DR.inc DALI2 69,43 €
DNN035-BL-T30-A20-DP SPOT DUNN 3,5W BLANCO 3K 20º DR.inc DALI/PUSH 69,43 €
DNN035-BL-T30-A20-ON SPOT DUNN 3,5W BLANCO 3K 20º DR.inc 45,60 €
DNN035-BL-T30-A38-D2 SPOT DUNN 3,5W BLANCO 3K 38º DR.inc DALI2 69,43 €
DNN035-BL-T30-A38-DP SPOT DUNN 3,5W BLANCO 3K 38º DR.inc DALI/PUSH 69,43 €
DNN035-BL-T30-A38-ON SPOT DUNN 3,5W BLANCO 3K 38º DR.inc 45,60 €
DNN035-BL-T30-A60-D2 SPOT DUNN 3,5W BLANCO 3K 60º DR.inc DALI2 69,43 €
DNN035-BL-T30-A60-DP SPOT DUNN 3,5W BLANCO 3K 60º DR.inc DALI/PUSH 69,43 €
DNN035-BL-T30-A60-ON SPOT DUNN 3,5W BLANCO 3K 60º DR.inc 45,60 €
DNN035-NE-T27-A20-D2 SPOT DUNN 3,5W NEGRO 2.7K 20º DR.inc DALI2 69,43 €
DNN035-NE-T27-A20-DP SPOT DUNN 3,5W NEGRO 2.7K 20º DR.inc DALI/PUSH 69,43 €
DNN035-NE-T27-A20-ON SPOT DUNN 3,5W NEGRO 2.7K 20º DR.inc 45,60 €
DNN035-NE-T27-A38-D2 SPOT DUNN 3,5W NEGRO 2.7K 38º DR.inc DALI2 69,43 €
DNN035-NE-T27-A38-DP SPOT DUNN 3,5W NEGRO 2.7K 38º DR.inc DALI/PUSH 69,43 €
DNN035-NE-T27-A38-ON SPOT DUNN 3,5W NEGRO 2.7K 38º DR.inc 45,60 €
DNN035-NE-T27-A60-D2 SPOT DUNN 3,5W NEGRO 2.7K 60º DR.inc DALI2 69,43 €
DNN035-NE-T27-A60-DP SPOT DUNN 3,5W NEGRO 2.7K 60º DR.inc DALI/PUSH 69,43 €
DNN035-NE-T27-A60-ON SPOT DUNN 3,5W NEGRO 2.7K 60º DR.inc 45,60 €
DNN035-NE-T30-A20-D2 SPOT DUNN 3,5W NEGRO 3K 20º DR.inc DALI2 69,43 €
DNN035-NE-T30-A20-DP SPOT DUNN 3,5W NEGRO 3K 20º DR.inc DALI/PUSH 69,43 €
DNN035-NE-T30-A20-ON SPOT DUNN 3,5W NEGRO 3K 20º DR.inc 45,60 €
DNN035-NE-T30-A38-D2 SPOT DUNN 3,5W NEGRO 3K 38º DR.inc DALI2 69,43 €
DNN035-NE-T30-A38-DP SPOT DUNN 3,5W NEGRO 3K 38º DR.inc DALI/PUSH 69,43 €
DNN035-NE-T30-A38-ON SPOT DUNN 3,5W NEGRO 3K 38º DR.inc 45,60 €
DNN035-NE-T30-A60-D2 SPOT DUNN 3,5W NEGRO 3K 60º DR.inc DALI2 69,43 €
DNN035-NE-T30-A60-DP SPOT DUNN 3,5W NEGRO 3K 60º DR.inc DALI/PUSH 69,43 €
DNN035-NE-T30-A60-ON SPOT DUNN 3,5W NEGRO 3K 60º DR.inc 45,60 €
MDN02–BL-T27-A15-ON SPOT MICRODUNN 2W BLANCO 2.7K 15º DR.inc 41,99 €
MDN02–BL-T27-A24-ON SPOT MICRODUNN 2W BLANCO 2.7K 24º DR.inc 41,99 €
MDN02–BL-T27-A36-ON SPOT MICRODUNN 2W BLANCO 2.7K 36º DR.inc 41,99 €
MDN02–BL-T30-A15-ON SPOT MICRODUNN 2W BLANCO 3K 15º DR.inc 41,99 €
MDN02–BL-T30-A24-ON SPOT MICRODUNN 2W BLANCO 3K 24º DR.inc 41,99 €
MDN02–BL-T30-A36-ON SPOT MICRODUNN 2W BLANCO 3K 36º DR.inc 41,99 €
YUPI ILUMINACION S.L. TARIFA LED BAY NEWS  PUNTEROS LED
REFERENCIA DESCRIPCIÓN         PVP
MDN02–NE-T27-A15-ON SPOT MICRODUNN 2W NEGRO 2.7K 15º DR.inc 41,99 €
MDN02–NE-T27-A24-ON SPOT MICRODUNN 2W NEGRO 2.7K 24º DR.inc 41,99 €
MDN02–NE-T27-A36-ON SPOT MICRODUNN 2W NEGRO 2.7K 36º DR.inc 41,99 €
MDN02–NE-T30-A15-ON SPOT MICRODUNN 2W NEGRO 3K 15º DR.inc 41,99 €
MDN02–NE-T30-A24-ON SPOT MICRODUNN 2W NEGRO 3K 24º DR.inc 41,99 €
MDN02–NE-T30-A36-ON SPOT MICRODUNN 2W NEGRO 3K 36º DR.inc 41,99 €